山东交通学院评估工作办公室

评估办函〔2025〕5号

各教学单位：

因本科教育教学审核评估工作需要，现需各教学单位填

报本科教学相关材料清单，请各教学单位认真填写、按时完

成。现将有关要求安排如下：

1.专业、课程、试卷、实验室清单需按照通知附件中表

1-1、2-1、4-1、5-1 格式填写，实习实训基地需登录校友邦

平台完善目前在用基地地址，各表填写要求请查看相关附件。

2.填入材料清单的内容，需同时准备好相应的佐证材料

供调阅。专业清单基本佐证材料为人才培养方案，课程清单

基本佐证材料为课程大纲等，试卷清单基本佐证材料为试卷

归档材料等，实验室清单基本佐证材料为实验室介绍、教学

安排表、使用记录表等，实习实训基地清单基本佐证材料为

合作协议、学生实践开展情况、协议其他内容履行情况等。

3.各教学单位务必高度重视，安排专人负责，严格按要

求填写，以确保数据准确。对敷衍塞责、消极应付造成恶劣

影响的，学校将追究相关部门责任。

4.各教学单位务必于 7月 13日 17点前将填好的表格分

别发至教务处负责人员办公网邮箱。填写过程中有任何疑问，

请及时与教务处相关负责人员联系，各表格具体负责人信息

如下：

清单名称 负责人 联系电话

表 1-1 专业清单 焦芳冉 7115

表 2-1 课程清单
王广香（济南）

戚歆（威海）

7860

8962

表 4-1 试卷清单
王云儿（济南）

耿云子（威海）

7245

8962

表 5-1 实验室清单 王大生 7829

实习实训基地清单 史新杰 7829

评估工作办公室

                             2025 年 7 月 4日